rentius in andria. Quid meritis: pro quid meruisti: hoc Romani faciunt in omnium passiuorum: & deponentium: & communium praeteritis: per quae participiis utuntur pro uerbo adiungentes uerbum substantiuum: frequenter tamen per eclipsim eius per se participia loco uerborum funguntur. ut Virgilius in primo aeneidos. Certe hinc romanos olim uolentibus annis: Hinc sole ductores reuocato a sanguine teucris: Qui mare. qui terras omni ditione tenerent Pollicitus: deest es. Cicero pro ligario Quiritur se prohibitum: deest esse. Illi τοῦτω τῷ τρόπῳ διαέχονσαν καὶ τοῦθ' ὅν τὸν τρόπον. Salustius i hunc modum deleruit: pro hoc modo. Illi ἤλασθη ἑλλάδα καὶ ἠλοεῖς τὴν ἑλλάδα. Virgilius in primo Italiam fato profugus: pro in italiā Illi εἶς ἐν pro ἑαυτοῦ. Nos quoque in unum: pro simul. Salustius in catilinario. In unum conuocat. Illi τοῦτο τῆς ἡλικίας καὶ πολλῶν κρείττων. Nos quoque hoc ait: & nihilominus. Illi τοῖς οὐτῶν ἀνδρῶν κέρροντες. Terentius cum maxime parmenone opus est. εστέροις ἑαυτοῦ de plebe duplici apud illos dicitur simile. Virgilius i primo: Et sauum ambobus achillem. Illi πάντῳ παντοῖο τρόπῳ παντρίως πάντῳ πάντῳ. Nos uero omni modo. ἕκαστος ὁσὶ οὐν & πάντες: de duobus non dicunt: quomodo nec apud nos quisque. Homerus. G. tam passiuam quam actiuam habent significationem βίβρα ἰσέ: καὶ βίβρα ὑποδοῦ. Et nos quoque multa habemus uariae significationis uerba: ut ruo moror. propinquo tam actiuam quam absolutam habent significationem ἐλπίζω τῷ. Non solum de bono illi dicunt: sed etiam de malo Herodotus. G. Thucidides. ἐλπίσας τὴν μέγα ἔσσει καὶ ἀξιολογώτατον. Virgi. in quarto aeneidos. Huc ego si potui tantū sperare dolore. ἀχθομαι χαίρω ἠδομαι τοῦτοῖς καὶ τοῦτο. Attici cum est quomodo etiam apud nos: doleo: & gaudeo: lator his & hoc. Salustius in catilinario. Et populus latari: & merito dicere fieri. Virgilius in bucolicis. Qui te polio amat ueniat quo te quoque gaudet. Salustius in catilinario. Et quasi dolens eius casum. Attici. λαβένω πῶι νᾶς: tam de accusatore quam de reo dicunt. Similiter nos. Virgilius in quarto aeneidos. Uita uirum pœnas inimicum a fratre recepi. Idem in duodecimo Pallas te hoc uulnere. Pallas immolat: & pœnas inimico ex sanguine sumit. Idem in secundo aeneidos. Idque audire sat est iam dudum sumite pœnas. Attici. τόσουσ χρόνουσ ἐλαττων: Similiter nos minor totannos. Nam minor. xxx. annorum cum dicimus ad geni-

tiū: deest illo qui ē. xxx: annos. ἑλὰτ τῶν τριάκοντᾶχονων ἡ γοῦν
ἀπολι πει. & similia. **Horatius.** Maior neronū dixit in quarto carm.
Deiecit acer plus uice simplici maior neronū: subaudiendū enī ē ata
te. Itē minor fratru dixit p̄ unus fratru qui minor est. **Luca.** i quarto
Et reppulit æstus Fortior oceani: intelligit æstibus. **Idē in primo.** Et
taranis scythicæ nō mitior ara dianæ: subaudiendū est hic quoq; ab/
latius ara. Τὸν τοῦσι τοῦ γιὰ ἰνεῖν καὶ τὸ πλουτεῖν τόσε λέγειν
Δώσω οἶδου ἀέσουφράτνει ἀλλὰ τὸ δαδόναι ἀέχισα. **Terē.** in adclp.
Istud ē sapere: nō quod ante pedes modo ē uidere: sed etiā quæ futu/
ra sūt p̄spicere. **Attici** κωλύω καθεῖργω ἐπέχω ἔμποδιζε. ἐκείνον. λέ
τεται. **Romani** quoq; ip̄edio illū: ut iā ostēdimus. **Iustū** p̄ uero. & ue
rum pro iusto frequenter tam nos q̄ attici ponimus. **Sophocles.** Δι
καιοῦνε γι. Δίκαιον: pro uero. **Nostri** quoq; uerum pro iusto: & iustum
pro uero etiam frequenter ponunt. **Virgilius in duodecimo.** Qua/
cunq; est fortuna mea est: me uerius unum pro uobis fœdus lucre:
& decernere ferro. uerius dixit pro iustus. **Attici** Διαλένω τοῖς κα
κόις καὶ ἐν τοῖς κακόις ἐνεπλήχθην τούτοις καὶ ἐν τούτοις. **Nos**
quoq; permaneo his: & in his. **Implicor** his & in his. προβλέποδοι
καὶ σεκαί προσσε. **Sic** & nos prospicio illi & illum & in illum. **Virgi/
lius in primo aeneidos:** Et alto prospiciens. **Terentius in heautonti/
merumeno.** Tibi prospexi. κα τανένω σε ποι ἡδεν. **Aristophanes in**
babyloniis. G. nos quoq; similiter: annuit me fugere domum: & ad
datium dicūt tam illi q̄ nos. κα τένευσέ μοι ποιήσῃη. annuit mihi
facere. **Attici** ἐν τᾶνθα p̄ ἐν τᾶνοδι & ἔδω p̄ ἐνδον. ponūt aduerbia
quæ sunt in loco pro ad locum & quæ sunt ad locū p̄ in loco ponen/
tes. **Nostros** quoq; auctores inuenimus huiuscemodi figura utētes.
Virgilius in quarto aeneidos. Eiectum littore egentem **Dulcepi:** pro
ad littus. **Illi** ἰδρυαὶ περὶ νη. ἀκρὸ πολιν. παρὶς ἀά. αἰ τῶ τᾶφω
καὶ τᾶφον. **Nos** quoq; astitit illum locum: & illo loco: & illi: & circa il
lum. **Virgilius in quinto.** Olli caruleus supra caput astitit imber.
Isocrates. **Ariopagitico.** G. pro in loco ubi habitant tibicines. Huic
simile. **Cicero in primo inuectiuarum.** Dico te uenisse priore nocte
inter falcarios: idest in locum ubi sunt falcarii. **Dicunt attici.** G. **Vir/
gilius in quarto aeneidos.** Egregiam uero laudem & spolia ampla
refertis: **Tuq; puerque tuus.** λοιτσο. αἰ τὸ δέ. **Cratinus in poetina.**
G. Similiter nos: cogito quæ sunt difficultates stoliditatis meæ.